

Soupis prací, dodávek a služeb							
KNTB a.s., budova 23 – MODERNIZACE LŮŽKOVÉHO ODDĚLENÍ V 6.NP							
p.č.	číslo položky	Popis	Počet	ks/m	jednotková cena	cena celkem	cenová soustava
		Aktivní prvky PC sítě					
	2	Zařízení					
1	AKT.1.1.1	Aktivní prvek Managed SWITCH: 48 port, fast ethernet 10/1000 BASE, 2x dual personality ports 10/100/1000 BASE, GIGA bit uplink - integrované do stávající PC sítě tvořené aktivními prvky HPE Aruba Networking 6100 48G Class4 PoE 4SFP+ 370W Switch (JL675A)	4	ks	129 000,00	516 000,00 Kč	Vlastní
		4*1					
2	AKT.1.1.2	SFP modul: modul 10G, SR, 850nm, SX, určený pro SWITCH	8	ks	9 000,00	72 000,00 Kč	Vlastní
		2*2					
3	AKT.1.1.3	Wi-Fi přístupový bod - 1317 Mbps AP/Hotspot 2,4/5 GHz, 802.11ac, MIMO 3x3 - vnitřní - integrované do stávající WiFi sítě tvořené prvky Ubiquiti Unifi 6+	7	ks	8 000,00	56 000,00 Kč	Vlastní
		7*1					
	2	Ostatní					Vlastní
4	AKT.2.1.1	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení	1	ks	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	
5	AKT.2.1.2	Konfigurace, oživení, nastavení, integrace do stávající PC sítě objektu	10	hod	2 000,00 Kč	20 000,00 Kč	Vlastní
		CELKEM					
		Cena celkem				665 000,00 Kč	
		Konečná cena (bez DPH)				665 000,00 Kč	